MODELO

DECLARAÇÃO DE VIDA, ESTADO CIVIL E RESIDÊNCIA
Declaro para os devidos fins de direito que se fizerem necessários, que eu ____________________________________ (nome), portador(a) do CPF ________________ e do RG__________________, nascido(a) na data de________________ em _____________________, ____________ (estado civil, estou vivo(a) e resido na rua/avenida _______________________________________, nº_____, complemento __________, bairro ______________________, cidade ______________________, estado ________________, CEP___________, tendo para contato o telefone (0XX___)_______________ e o e-mail ________________________.
Declaro também que ___________________________________________ (declarar se vive ou não em união estável e, se sim, informar desde que data e o nome do companheiro).
Local e data

__________________________________________________________
Assinatura com reconhecimento de firma por autenticidade
Testemunha 1:

Testemunha 2:

Nome completo

Nome completo

RG e CPF

RG e CPF
	Obs.: Este documento serve como modelo e deverá ser escrito e assinado por beneficiário residente em local onde não haja agência do Banco do Brasil ou escritório regional da SPPREV.